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 Andrzej Długołęcki Data publikacji: 15.06.2018

Po hasłem "Dnia Przedsiębiorczego Studenta" 23 maja br. pracownicy 
ciechanowskiej Filii WUP wzięli udział w wydarzeniu zorganizowanym 
przez Akademickie Biuro Karier „PARTNER" Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Ciechanowie. 
Wydarzenie zorganizowano w ramach projektu „Dobry start – 
Akademickie Biuro Karier PARTNER PWSZ w Ciechanowie, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. W pierwszej części spotkania, 
która miała charakter panelu Andrzej Długołęcki, kierownik Zespołu ds. 

Regionalnej Polityki Rynku  Pracy i EFS przestawił zebranym  na sali studentom informacje na temat 
aktualnie dostępnych finansowych źródeł rozpoczęcia działalności gospodarczej. 
Omówiono również najważniejsze zapisy Konstytucji dla Biznesu, pakietu ustaw, którego celem jest 
kompleksowa zmiana relacji na linii przedsiębiorca – administracja państwowa. Ciekawy przebieg miał 
panel ekspertów mający dać odpowiedź na pytanie czy jest obecnie „klimat" na zakładanie 
i prowadzenie biznesu przez młodych ludzi? W dyskusji oprócz reprezentującego filię kierownika zespołu 
udział wzięli przedstawiciele: Mazowieckiej Izby Gospodarczej,  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
Inspektorat w Ciechanowie, OHP i Adrian Krzywkowski właściciel  METALKUNSZT - u, który swój start w 
biznesie zainicjował w ramach projektu „Akademia Przedsiębiorczości". W ocenie panelistów 
prowadzenie własnej firmy jest jedną z najbardziej efektywnych form aktywności zawodowej. Trzeba 
jednak pamiętać, że tylko przedsiębiorcy z konkretnym planem działania, jasnymi celami oraz otwartymi 
na zmiany umysłami, mają szansę odnieść sukces. 
W ramach przedsięwzięcia Andrzej Śniegocki asystent EURES przedstawił studentom możliwości 
sezonowego, wakacyjnego zatrudnienia w krajach Unii Europejskiej.  
Drugą część wydarzenia zdominowały warsztaty tematyczne, których celem było budowanie i 
wspieranie postaw przedsiębiorczych wśród studentów PWSZ: „Przedsiębiorczość niejedno ma 
imię",  „Przedsiębiorczy, czyli jaki? Od marzenia do sukcesu", „Manager na start - Komunikacja 
w biznesie", „Manager na start – Delegowanie zadań i motywowanie zespołu" , Rozwój firmy - maraton 
czy sprint?,  „Jesteś marką, czyli kreowanie wizerunku" Pomysł organizatorów należy uznać za trafny a 
zapowiadane kolejne edycje na pewno przyczynią się propagowania rozwoju przedsiębiorczości i 
samozatrudnienia wśród młodzieży akademickiej w subregionie ciechanowskim.
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